

8 września 2014



Konkurs "Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze 2014"

zgłoszenia do 26 września

Rozpoczęła się kolejna edycja konkursu „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze 2014”, którego celem jest upowszechnienie wśród dzieci i młodzieży zasad bezpiecznego korzystania z Internetu i zwiększanie wiedzy rodziców na temat wykorzystania Internetu w życiu społecznym. Przedsięwzięciu patronuje marszałek województwa Adam Jarubas. 5 września 2014 roku na stronie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli został ogłoszony konkurs pn. „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze 2014”, którego współorganizatorem jest Biuro Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach. W poprzedniej edycji konkursu udział wzięło w etapie szkolnym - 2641 uczniów, etapie wojewódzkim - 177 uczniów. Tegoroczna edycja Konkursu będzie stanowić jeden z elementów promocji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, które przystąpią do udziału w projekcie „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze 2014”. Zadaniem szkoły zgłaszającej udział w projekcie jest:

1. Przesłanie formularza zgłoszenia szkoły do Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli
2. Zorganizowanie spotkania funkcjonariusza policji z uczniami na tematy związane z cyberprzemocą, cyberprzestępczością oraz odpowiedzialnością prawną nieletnich
3. Przeprowadzenie przez nauczycieli zajęć dotyczących:
 - bezpiecznego korzystania z sieci Internet,
 - możliwości wykorzystania Internetu do pełnego uczestniczenia w życiu publicznym, społecznym i gospodarczym (do zajęć nauczyciele mogą wykorzystać materiały dostarczone przez organizatora).

Konkurs „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze 2014” będzie odbywał się w dwóch kategoriach - gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne. Uczniowie będą mieli za zadanie

przygotować spot informacyjny na temat możliwości efektywnego i bezpiecznego wykorzystywania szerokopasmowego łącza w życiu codziennym. Pracę muszą wykonać w zespołach dwuosobowych. Długość spotu nie powinna przekraczać 1 min.

Szczegółowe informacje oraz formularze dostępne na stronie

<http://www.scdn.pl/index.php?view=details&id=834:konkurs-gszybuj-bezpiecznie-w-internetowej-chmurzeq-2014>